UBND HUYỆN ĐAK ĐOA

PHÒNG NỘI VỤ

Số:           /NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đak Đoa, ngày       tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
Việc chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức

trong các cơ quan cơ quan chuyên môn thuộc huyện

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Căn cứ Kế hoạch số 106/KH-UBND ngày 26/8/2021 của Ủy ban nhân dân

huyện, về chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức không giữ chức vụ lãnh

đạo, quản lý và viên chức trong cơ quan, đơn vị, địa phương năm 2021theo quy

định của Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018;

Theo kết quả rà soát của các cơ quan;

Căn cứ ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tại cuộc họp ngày

17/02/2022.

Phòng Nội vụ thông báo như sau:

1. Danh sách công chức phải chuyển đổi vị trí công tác từ bộ phận này sang

bộ phận khác trong cùng cơ quan đối với các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban

nhân dân huyện theo biểu mẫu số 01 gửi kèm.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc huyện có liên quan, tiến

hành chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức nêu trên, báo cáo về Ủy ban

nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 28/02/2022 theo biểu mẫu số 01b,

kèm theo quyết định phân công nhiệm vụ.

2. Danh sách công chức các cơ quan chuyên môn thuộc huyện chưa thuộc

diện phải chuyển đổi vị trí công tác theo biểu mẫu số 02 gửi kèm.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc huyện phối hợp, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- Ủy ban nhân dân huyện (b/c);

- Các cơ quan,đơn vị, địa phương;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Lương Nam Xuất Thế

		2022-02-21T10:21:19+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<nv.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T10:32:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<nv.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T10:33:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<nv.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-21T10:33:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Nội vụ<nv.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!